
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КЕРЧИ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Керчи 

Республики Крым «Школа № 9 имени Героя Советского Союза С.А. Борзенко» 

(МБОУ г.Керчи РК «Школа № 9 имени Героя Советского Союза С.А. Борзенко») 

Ул.Пирогова, д.12-А, г.Керчь, Республика Крым, 298302.Тел. (36561) 6-74-78 

E-mail: school5_Kerch@crimeaedu.ru 

ОГРН 1149102178488  ОКПО 00835029  ИНН/КПП 9111009140/911101001 

ПРИКАЗ 

25.08.2022                                                                                                                   № 371/1 

 

Об организации внутренней системы  

оценки качества образования 

В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях создания эффективной 

внутренней системы оценки качества образования в МБОУ г.Керчи РК «Школа № 9 

имени Героя Советского Союза С.А.Борзенко» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию внутренней системы оценки качества 

образования МБОУ г.Керчи РК «Школа № 9 имени Героя Советского Союза 

С.А.Борзенко»  и контроль выполнения мероприятий по ее реализации заместителя 

директора по УВР Бояровскую В.В. 

2.Утвердить план-график мероприятий внутренней системы оценки качества 

образования МБОУ г.Керчи РК «Школа № 9 имени Героя Советского Союза 

С.А.Борзенко» согласно приложению 1 к настоящему приказу. 

3. Ответственному, указанному в пункте 1 настоящего приказа: 

3.1. контролировать исполнение мероприятий внутренней системы оценки качества 

образования МБОУ г.Керчи РК «Школа № 9 имени Героя Советского Союза 

С.А.Борзенко» по плану-графику, указанному в пункте 2 настоящего приказа; 

3.2. оказывать методическую поддержку педагогам, которые участвуют в исполнении 

мероприятий внутренней системы оценки качества образования МБОУ г.Керчи РК 

«Школа № 9 имени Героя Советского Союза С.А.Борзенко» по плану-графику; 

3.3. анализировать результаты мероприятий внутренней системы оценки качества 

образования МБОУ  г.Керчи РК «Школа № 9 имени Героя Советского Союза 

С.А.Борзенко» и обобщенные итоги представлять на заседании педагогического 

совета. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                       Г.Р.Ризванова 

С приказом ознакомлены: 

______________В.В.Бояровская 

 

https://e.mail.ru/compose?To=school5_Kerch@crimeaedu.ru

		2023-10-02T16:48:50+0300
	Ризванова Гулнора Раббимовна




